
Uchwała Nr XXIV/167/2012
Rady Gminy Sońsk

z dnia 29 listopada 2012 roku

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z  radą działalności  pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 
3  ustawy o  działalności  pożytku publicznego  i  o  wolontariacie,  projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie  (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.)  Rada Gminy Sońsk uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Przyjmuje się  szczegółowy sposób konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,  projektów aktów prawa miejscowego  
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji,  określony w   regulaminie 
stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Niesłuchowski


